各位

 　  　和歌山市つつじが丘4丁目4番地 ・ 和歌山市立つつじが丘テニスコート
　　　 【℡ 073-488-5702】

び申し上げます。

　2025年  3月  末日

和歌山　青葉クラブ

会長　　山本　昌司

第20回 青葉杯ソフトテニス大会開催のご案内
拝啓、 ソフトテニス愛好の皆様には、ご健康で益々ソフトテニスを頑張っておられる事と、お慶

☆ 後援 ： 和歌山県ソフトテニス連盟

　 さて、ソフトテニスのより一層の発展を願い、本年も掲題の大会を下記要領により開催いたし

ますので､ご案内申し上げます。

また､学校OBの方やソフトテニスを日々楽しんでいる方々にも周知していただき､多数のご参加

をお待ちしております。

尚､今回もコロナウイルス蔓延等の状況によっては､本大会を急遽中止する場合もございます

ので、何卒ご了承ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

(和歌山県ソフトテニス連盟ホームページに於いて、確認の程よろしくお願いいたします。)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　敬具

大　 会　 要 項
☆ 主催 ： 和歌山 青葉クラブ

 8. 申 込 先  ： 担当者　奥村 浩行

☆ 協賛 ： ナガセケンコー㈱、㈱ルーセント

 1. 日　時　　2025年  5月  5日（月）　午前 8時30分受付 ・ 9時開会式
　　　 【本年も、大会会場の都合上雨天中止とします】

 2. 場　所　  男子の部 ・ 女子の部　【開会式式場 ・ 試合会場】

 3. 試合種目 ： 男子の部 、女子の部

 4. 試合方法 ： (公財)日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブックによる、7ゲームマッチとし
　　　　　　　　　　トーナメントを行なう。

　　　　　　　　　　(但し､参加チーム数により､予選リーグを行う場合があります)

 5. 使 用 球  ： 男子 ケンコーボール ・ 女子 赤Mボールを使用

 6. 参 加 料  ： 1チーム　　一般 ・ 大学生 2，000円　：　高校生 ・ 中学生 1，000円

 7. 申込締切 ： 2025年  4月 19日（土）19：00迄　必着厳守の事

  〔雨天時、当日の問合せ先〕

　　山本 昌司（会長）　 　 携帯 090-2115-2263
　　平上 有作（事務局）　 携帯 090-2383-7040

 　　　　　　　　　メ－ルアドレス：wakayama.aobaclub＠gmail.com
 　　　　　　　　　受付確認後､メール返信をさせて頂きます。(無い場合は､確認をお願いします。)

 9. そ の 他  ： 事故､怪我､または身体に異常が発生した場合､応急処置は致しますが主催者
　　　　　　　　　では一切責任は負いませんので、健康管理は各自で行ってください。

　　　　　　　　　選手は必ず、(公財)日本ソフトテニス連盟規定のゼッケンを着用のこと。

 上記により、男子　　　　　 組を申し込みます。

2025年　　　月　　　日

1
A

B

第20回 青葉杯ソフトテニス大会出場申込書
　　種 別　　　男子の部

順　位 選　手 氏　　　名 所　属　ク　ラ　ブ

3
A

B

2
A

B

5
A

B

4
A

B

7
A

B

6
A

B

9
A

B

8
A

B

11
A

B

10
A

B

　※実力順に記入して下さい。　　　申込締切　4月 19日（土）19:00迄 必着厳守

所属クラブ名

申込責任者 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住 所　　〒　　　　－

12
A

B

連絡先 （℡） 　　　　　　　　　　　（　　　　　）

 上記により、女子　　　　　 組を申し込みます。

2025年　　　月　　　日

1
A

B

第20回 青葉杯ソフトテニス大会出場申込書
　　種 別　　　女子の部

順　位 選　手 氏　　　名 所　属　ク　ラ　ブ

3
A

B

2
A

B

5
A

B

4
A

B

7
A

B

6
A

B

9
A

B

8
A

B

11
A

B

10
A

B

連絡先 （℡） 　　　　　　　　　　　（　　　　　）

　※実力順に記入して下さい。　　　申込締切　4月 19日（土）19:00迄 必着厳守

所属クラブ名

申込責任者 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住 所　　〒　　　　－

12
A

B